
ZARZĄDZENIE NR 81/2017
Prezydenta Miasta Wałbrzych
z dnia 31 stycznia 2017 roku

w sprawie ustalenia wysokości dotacji udzielanych niepublicznym punktom przedszkolnym,
niepublicznym  przedszkolom,  niepublicznym  szkołom  o  uprawnieniach  szkół  publicznych
i niepublicznym placówkom oświatowym z budżetu Miasta Wałbrzycha w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.), art. 90 ust. 1a, 2a, 2b, 2d, 3, 3a, 8 ustawy
z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (Dz.  U.  z  2016 r.  poz.  1943,  z  późn. zm.),  oraz
uchwały Nr XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2016 roku Uchwała
budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§  1. Ustalam  wysokość  dotacji  na  jednego  ucznia  lub  wychowanka  niepublicznych  punktów
przedszkolnych,  niepublicznych  przedszkoli,  niepublicznych  szkół  o  uprawnieniach  szkół
publicznych i niepublicznych placówek oświatowych:

1. Niepubliczne przedszkola: -     511,81 zł
a)  na  dziecko  z  niepełnosprawnością  potwierdzoną  orzeczeniem o  potrzebie  kształcenia
specjalnego – waga P49 -  4.199,06 zł
b)  na  dziecko  z  niepełnosprawnością  potwierdzoną  orzeczeniem o  potrzebie  kształcenia
specjalnego – waga P54 -  1.281,82 zł
c)  na  dziecko  z  niepełnosprawnością  potwierdzoną  orzeczeniem o  potrzebie  kształcenia
specjalnego – waga P55 -  1.591,22 zł

2. Niepubliczne punkty przedszkolne -     272,97 zł

3. Niepubliczne szkoły podstawowe -     470,74 zł
a) na ucznia spełniającego obowiązek szkolny poza szkołą -     293,93 zł
b)  na  ucznia  w  niepublicznej  szkole  podstawowej  w  której  liczba  uczniów
nie przekracza 70 -     550,30 zł
c)  na  ucznia  z  niepełnosprawnością  potwierdzoną  orzeczeniem  o  potrzebie  kształcenia
specjalnego – waga P5 -  1.752,55 zł
d)  na  ucznia  z  niepełnosprawnością  potwierdzoną  orzeczeniem  o  potrzebie  kształcenia
specjalnego  –  waga  P5,  w  niepublicznej  szkole  podstawowej  w  której  liczba  uczniów
nie przekracza 70 -  1.832,12 zł 

4. Niepubliczne gimnazja dla młodzieży: -     459,69 zł
a) na ucznia spełniającego obowiązek szkolny poza szkołą -     282,88 zł
b) na ucznia w klasie terapeutycznej -     724,89 zł
c) na ucznia w klasie terapeutycznej z  niepełnosprawnością  potwierdzoną  orzeczeniem
o potrzebie kształcenia specjalnego – waga P7 -  4.923,95 zł

5. Niepubliczne licea ogólnokształcące dla młodzieży -    496,05 zł
a)  na  ucznia  z  niepełnosprawnością  potwierdzoną  orzeczeniem  o  potrzebie  kształcenia
specjalnego – waga P7 -  4.703,64 zł

6. Niepubliczne licea ogólnokształcące dla dorosłych -     121,95 zł



7. Niepubliczne  zasadnicze  szkoły  zawodowe  dla  młodzieży  w  których  uczeń  realizuje
praktyczną naukę zawodu u pracodawcy          -     514,65 zł

8. Niepubliczne szkoły policealne dla dorosłych        -       111,75 zł
 a) na słuchacza, kwalifikacyjnego kursu zawodowego, który zdał egzamin potwierdzający
kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji        -    3.614,10 zł

9. Niepubliczne szkoły policealne kształcące w zawodach medycznych:
a) dla młodzieży         -      229,87 zł
b) dla dorosłych         -      262,00 zł

10. Niepubliczne placówki zapewniające opiekę i wychowanie w okresie pobierania nauki poza
miejscem stałego zamieszkania         -      664,36 zł

11. Niepubliczne przedszkola i szkoły podstawowe prowadzące wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka            -   371,29 zł

12. Niepubliczne  poradnie  psychologiczno-pedagogiczne  prowadzące  wczesne  wspomaganie
rozwoju dziecka            -   372,04 zł.

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Edukacji  i  Wychowania  Urzędu
Miejskiego w Wałbrzychu.
§ 3  Zarządzenie  wchodzi  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


